
UCHWAŁA NR XLI/291/2022 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomością ustanowionego na rzecz Liceum Ogólnokształcącego w Kamienicy Polskiej 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie jednostce organizacyjnej Powiatu Częstochowskiego działającej pn.: 
Liceum Ogólnokształcące w Kamienicy Polskiej, bonifikaty do 99 % od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu zabudowaną nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Częstochowskiego, oznaczoną w rejestrze 
ewidencji gruntów i budynków, jako działki: nr 1880 o powierzchni 1,2157 ha, nr 1878/1 o powierzchni 
0,1276 ha, nr 1879/4 o powierzchni 0,1086 ha, nr 1884 o powierzchni 0,0192 ha, nr 1885/1 o powierzchni 
0,2682 ha, nr 1889/1 o powierzchni 0,1692, nr 1890/1 o powierzchni 0,2320 ha i nr 1964/1 o powierzchni 
0,0297 ha (łączna powierzchnia działek wynosi 2,1702 ha), obręb: 0001 Kamienica Polska, gmina Kamienica 
Polska, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
CZ1C/00091953/1, z przeznaczeniem na funkcjonowanie na niej Liceum Ogólnokształcącego w Kamienicy 
Polskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CC1D309-DB54-405F-B0BB-6CF9F8E5AF43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


